公 告8 2020.4.13
河北经济日报

根据国家有关法律法规和财政部的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分

公司与河北天合嘉诚信息咨询有限公司签订的资产转让协议，中国东方资产管理股份有限公司河

北省分公司的以下债权，已依法转让给河北天合嘉诚信息咨询有限公司，该等债权对应的借款合

同、还款协议、担保合同项下的全部权利也已依法转让给河北天合嘉诚信息咨询有限公司。现中国

东方资产管理股份有限公司河北省分公司特通知与该等债权有关的债务人、担保人及其他相关当

事人该等债权转让的事实，并要求下列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北天合嘉诚

信息咨询有限公司履行相应合同约定的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销

营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司 河北天合嘉诚信息咨询有限公司
2020年4月13日

备注：河北天合嘉诚信息咨询有限公司

联系人：王海彬 联系电话：13035888868

联系地址：石家庄市裕华区塔北路115号山水郡8-1-2204

一、债务人名称：宋某
二、债权情况：截止2020年4月7日，债权本息金额1153627.43元，具

体数据以实际转让日为准。
三、抵押物情况：抵押物为桥西区槐安西路268号2-3-302房产。
四、诉讼进展：执行
五、交易条件：一次性付款
六、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人

（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

七、特别提示
1、以上信息仅供参考，不作为任何法律文件，亦不构成任何邀约或承诺，欢

迎符合上述交易条件的社会各界投资者踊跃参与、洽谈购买等事宜，若有异议
或购买咨询请致电或来函咨询。联系人：徐先生，联系电话：18503222271。
联系地址：河北省石家庄市裕华东路56号中铁商务广场A座。

2、公告发布有效期限：自本公告发布之日起30日内有效。
3、我行声明：上述拟转让的债权项目为不良债权，投资者在购买前应仔

细审查该不良债权的瑕疵及可能存在的瑕疵，并愿意承担由此造成的一切
损失或预期利益的不获得。

招商公告所列资产信息仅供参考，我行不对其承担任何法律责任。具
体债权情况最终以借据、合同、法院裁判文书、相关部门产权登记、工商管理
部门登记等有关法律资料为准。

中国光大银行股份有限公司石家庄分行
2020年4月13日

保险兼业代理业务许可证延续公告
机构名称：唐山市假日国际旅行社有限公司
机构住所：唐山市路北区西山道18号
机构编码：13020378084893300
流水号：0700910
有效期限：2023年04月08日
负责人：张兰花
联系电话：0315-2066607
邮政编码：063000
代理险种：意外伤害保险

唐山市丰南区黑沿子中心渔港航道提升工程临时用海
环境影响评价公示（第二次）

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书
的方式和途径

报告书征求意见稿全文详见（http://www.sinogiantgroup.com/
news/82.html）附件。如需查阅纸质报告，可与建设单位或报告编制单
位联系。

建设单位：王福新，18931525611，18931525611@163.com
编制单位：王晓梅，13512292561，1027602432@qq.com
（二）征求意见的公众范围
项目周边居民、企事业单位工作人员等。
（三）公众意见表的网络链接
公众意见表详见（http://www.sinogiantgroup.com/news/82.ht-

ml）附件。
（四）公众提出意见的方式和途径
公众可通过电子邮件方式，向建设单位或者其委托的环境影响报告书

编制单位，提交公众意见表。
（五）公众提出意见的起止时间
公示发布之日起十个工作日。

寻
亲
公
告

1、2012年2月21
日，邱县公安局新马头
派出所送邯郸市社会
福利院一女性弃儿（姓
名不祥），约生于2010
年2月1日，患脑瘫、左
眼先天发育畸形。该
弃儿于2012年2月21

日捡拾于邱县新马头镇第四营村周兰文
门前，穿黄色棉衣裤。（现名刘冬晨）

2、2012 年 2月 15
日，邯郸市公安局复兴
区分局化林路派出所送
邯郸市社会福利院一女
性弃婴(姓名不祥），约
生于2011年9月1日，
患双目失明、智障。该
弃婴于2012年 2月 15

日捡拾于邯郸市社会福利院门口，穿红
色棉衣裤用被子包裹。（现名刘冬草）

3、2011 年 10 月
23日，邯郸市公安局复
兴区分局化林路派出
所送邯郸市社会福利
院一男性弃婴(姓名不
祥），约生于2011年 3
月1日，患脑瘫。该弃
婴于 2011 年 10 月 23

日捡拾于邯郸市社会福利院门口，穿红
花薄棉衣。（现名刘秋达）

4、2011 年 10 月
20日，磁县公安局光
禄派出所送邯郸市社
会福利院一女性弃儿
（姓名不祥），约生于
2010年 10月 1日，患
脑 瘫 。 该 弃 婴 于
2011年 10月 19日捡

拾于磁县西光禄村，用粉花薄棉衣。
（现名刘秋姐）

5、2011 年 9 月 1
日，涉县公安局巡警特
警大队送邯郸市社会福
利院一女性弃婴（姓名
不祥），约生于2011年4
月1日，患脑发育不良。
该弃婴于 2011 年 7 月
30日捡拾于涉县振兴路

平价药房门口，用蓝花包单包裹。（现名
刘秋明）

6、2011 年 9 月 1
日，邯郸市公安局复兴
区分局胜利桥派出所送
邯郸市社会福利院一男
性弃儿（姓名不祥），约
生 于 2010 年 10 月 1
日，患先天愚。该弃儿
于 2011 年 9 月 1 日捡

拾于邯郸市百花大街与岭南路口交叉口
西南角，穿蓝花秋衣秋裤。（现名刘秋顺）

7、2011 年 7 月 13
日，武安市公安局城关
派出所送邯郸市社会福
利院一男性弃婴（姓名
不祥），约生于2011年4
月 1日，患脑瘫。该弃
婴于2011年 7月 12日
捡拾于邯武安市富强

路，穿蓝色短袖用薄包单包裹。（现名刘
秋鸽）

8、2011年6月2日，
邯郸市公安局丛台区分
局柳林桥派出所送邯郸
市社会福利院一女性弃
儿（姓名不祥），约生于
2008 年 1 月 1 日，患脑
瘫。该弃儿于2011年6
月 1日捡拾于邯郸市龙

湖公园小南门健身器材处，穿红色短黑
色长裤。（现名刘秋会）

9、2011年4月11
日，邯郸市公安局复兴
区分局化林路派出所
送邯郸市社会福利院
一男性弃婴（姓名不
祥），约生于2011年4
月 1日，患双目失明、
智障。该弃婴于2011

年4月11日捡拾于邯郸市社会福利院门
口，用包被包裹。（现名刘秋高）

10、2011年 3月 26
日，邯郸市公安局邯山
区分局陵园路派出所送
邯郸市社会福利院一男
性弃婴（姓名不祥），约
生于2010年12月1日，
患发育迟缓。该弃婴于
2011年3月25日捡拾于

邯郸市体育场东侧树丛内，用蓝花包被
包裹。（现名刘秋新）

11、2011 年 2 月 16
日，邯郸市丛台区分局丛
台西派出所送邯郸市社
会福利院一男性弃婴（姓
名不祥），约生于2011年
1月 1日，患先天性马蹄
足内翻、智障。该弃婴于
2011年2月16日捡拾于

邯郸市东风剧团1号楼2单元楼道口，用
小花包被包裹。（现名刘秋里）

12、2011年1月16
日，邯郸市公安局邯山
区公安分局火磨派出
所送邯郸市社会福利
院一女性弃儿（姓名不
祥），约生于2008年 1
月1日，患脑瘫。该弃
儿于2011年1月16日

捡拾于邯郸市大华招待所门口，穿红色
棉袄棉裤。（现名刘秋草）

13、2010年12月7
日，邯郸市丛台区分局
丛台西派出所送邯郸市
社会福利院一男性弃婴
（姓名不祥），约生于
2010年10月1日，患智
障。该弃婴于 2010 年
12月7日捡拾于邯郸市

中华大街西北角处，用蓝色被子包裹。
（现名刘夏率）

14、2010 年 9 月 16
日，邯郸市公安局邯山区
分局浴新南派出所送邯
郸市社会福利院一男性
弃婴（姓名不祥），约生于
2010年9月1日，患唇腭
裂 、脑 瘫 。 该 弃 婴 于

2010年9月16日捡拾于邯郸市邯山街
糖酒公司处，用粉色小薄被包裹。（现名
刘夏宽）

15、2010 年 7 月 15
日，石家庄铁路公安处邯
郸车站派出所送邯郸市
社会福利院一女性弃儿
（姓名不祥），约生于2008
年 5月 1日，患脑瘫。该
弃儿于2010年7月15日
捡拾于大同开往邯郸

k607次列车15号车厢73与74号座位
间，穿粉色短袖黄色长裤。（现名刘夏美）

请以上婴儿的生身父母持有
关证明材料到邯郸市社会福利院
认领。自公告之日起，60日无人
认领，视为查找不到生父母的弃
婴（儿）。

联系电话0310-4069856
邯郸市社会福利院
2020年4月6日

中国光大银行股份有限公司石家庄分行
对宋某债权转让招商公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
河北天合嘉诚信息咨询有限公司

债权转让暨催收公告

序号 债务人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 原贷款银行
1 衡水泛亚橡塑 衡中小借2017136号 衡水泛亚橡塑有 衡中小保2017136-1号、中国银行股份

有限责任公司 冀中小承2017129号 限责任公司、衡 衡中小保2017136-2号、有限公司衡水
水衡林生物科技 衡中小保2017136-3号、分行
有限公司、衡水莱 衡中小抵2017136号
滋锆业科技有限
公司、赵洁、郑凌云

拍卖公告
受委托，我公司定于2020年5月8日下午15时在广宗县公共资源交易

中心拍卖广宗县[2020]43、45、46号地块的国有土地使用权，详见《拍卖出

让文件》及中国土地市场网公告，有意竞买者请持缴纳竞买保证金凭证及

其他有效证件于2020年4月13日至5月6日到广宗县公共资源交易中心6

楼605室获取拍卖出让文件及提交书面申请（节假日除外），缴纳竞买保证

金及竞买人资格确认的截止时间为2020年5月6日17时，即日展样。

联系人：韩女士15175788260

地址：石家庄市长安区和平东路336-2号

河北海天拍卖有限公司

2020年4月13日

拍卖公告
我公司定于2020年4月29日上午10时在中拍协网络平台（https://

paimaicaa123.org.cn）拍卖无极县棉油厂破产房产，即日起开始预展。有

意竞买者请实地勘验标的，并于2020年4月27日16时前缴纳保证金10万

元（以到账为准），到我公司办理竞买手续。

咨询电话：0311-85698816，15028122517 卢经理

河北鸿志拍卖有限公司

声 明
石 家 庄 华 大 医 学 检 验 实 验 室 有 限 公 司（营 业 执 照 号 码 ：

91130101MA0D0QQW77）由于公章印章磨损，经石家庄市公安局新华分

局批准已重新刻制公章，于2020年01月03日正式启用石家庄华大医学检

验实验室有限公司新公章，原石家庄华大医学检验实验室有限公司旧公章

已销毁同时废止，特此声明。

报废物资拍卖公告
受有关部门委托，我公司定于2020年4月21日上午9:30时通过中国拍

卖行业协会网络拍卖平台（http://paimai.caa123.org.cn）对“报废施工机
械、生产及动力设备等物资一批”进行公开拍卖。

展示时间：4月15日-16日
展示地点：标的所在地
咨询电话：0335-8086002

13283493531（赵女士） 15903359799(李先生)
公司地址：秦皇岛市海港区河北大街西段61号如意山海酒店2楼
注明：本次拍卖会采取网络竞价的方式。有意竞买者于2020年4月20日

12：00时前携带相关证件到我公司交付保证金办理竞买手续，并按要求办理其
他相关事宜。以支票或汇票形式交付保证金的，须全部款项入账后方可办理。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准。
河北如意山海拍卖有限公司
中国拍卖行业AA级资质企业
河北省公物拍卖指定企业

不动产租赁权拍卖公告
受委托，我公司定于2020年4月28日10:00在“中

国拍卖行业协会网络拍卖平台”（https://paimai.

caa123.org.cn）公开拍卖：邢台市桥东区新兴东大街

386号邮政办公楼（整体）十年期租赁权，建筑面积约

1800㎡。有意承租者请于2020年4月27日17时前交

纳10万元竞买保证金（以到账为准）、提交承租用途，经

委托人审核同意后办理竞买手续。保证金汇款账户：河

北省拍卖总行有限公司，账号：64312010201889，开户

行：河北银行槐南路支行。

公司地址：石家庄市育才街322号

展示时间：2020年4月23日-24日

展示地点：标的所在地

联系电话：0311-82686036、13630812253

河北省拍卖总行有限公司

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股

份有限公司向阳支行

住所：石家庄市鹿泉区向阳北大街19号

机构编码：B1936S213010021

流水号：00631922

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2007年4月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会河北监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份

有限公司城区支行

住所：石家庄市鹿泉区太平河北路西段79号

机构编码：B1936S213010020

流水号：00631921

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2007年4月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份

有限公司石河支行

住所：石家庄市鹿泉区大河镇大河村大河

路71号

机构编码：B1936S213010019

流水号：00631920

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2007年4月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公

司龙海南苑支行

住所：石家庄市鹿泉区龙泉东路89-12号

机构编码：B1936S213010018

流水号：00631919

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2015年12月3日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监

管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份有限

公司北斗路支行

住所：石家庄市鹿泉区北斗东路39-15号

机构编码：B1936S213010017

流水号：00631918

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2007年4月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份有限

公司龙泉花园支行

住所：石家庄市鹿泉区上庄大街8-1号

机构编码：B1936S213010016

流水号：00631917

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2007年4月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份有限

公司永壁新村支行

住所：石家庄市鹿泉区铜冶镇永红路23号

机构编码：B1936S213010015

流水号：00631916

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2015年2月13日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

换证原因：更名、更址

机构名称：石家庄鹿泉农村商业银行股份有限

公司东焦支行

住所：石家庄市鹿泉区宜安镇东焦东队宜沙路

227号

机构编码：B1936S213010014
流水号：00631915
发证日期：2020年1月13日

设立日期：2015年2月13日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

换证原因：更名、更址